

## TRAFIKKPLAN - Gol barnehage

Tema og målgruppe	Mål	Tiltak	Kjenneteikn	Ansvar
<b>Sikring av barn i bil:</b> Foreldre og personale.	Tryggleiken til barna, gode vanar og haldningar.	Informasjon om dette på foreldremøte, haust/vår. Vidaresending av informasjon frå <b>Trygg trafikk</b> på e-post på fleire språk. Personalet sikrar barn i bil/drosje Be trafikkstasjon å ha kontroll med sikring av barn til og frå bhg	Me ser at barn i bil er forsvarleg sikra: plassering, sete og belte jf anbefaling frå Trygg trafikk. Me høyrer barna snakke om det.	Foreldre Personale
<b>Sikker parkering, og porten inn til barnehagen:</b> Foreldre og personalet.	Sikre at barn og vaksne ikkje vert påkøyrte på barnehagen sin parkeringsplass.	Alle biler parkerer ved å rygge inn, med "snuten" ut mot plassen. Alle vaksne låser porten til barnehagen kvar gong dei går inn eller ut.	Porten er alltid låst. Biler parkerer ved å rygge på plass, med "snuten" ut mot plassen.	Foreldre Personalet Besøkjande
<b>Refleksbruk:</b> Barn, foreldre og personalet	Alle som ferdast til og frå barnehagen, og på turar med barnehagen, er godt synleg i trafikken.	Barna og vaksne bruker refleksvestar på tur. Barn, foreldre og personalet oppfordrar til å bruke refleks til og frå barnehagen. Barnehagen har refleks som tema, i tillegg til bruk av Tarkus/Lyset (pedagogisk opplegg). Informasjon på foreldremøter på hausten.	Alle avdelingar bruker refleksvestar på tur. Merker alle vester med bhg.navn og telf.nr. Me ser barna finn fram refleksvesten når dei veit dei skal på tur. Foreldre bruker refleks når dei leverer og hentar. Me høyrer barna veit noko om refleks. Tarkus/Lyset vert brukt på alle avdelingar.	Foreldre Personalet
<b>Fotgjenger i trafikken:</b> Barn og personalet	Når me er på tur har me fokus på tryggleik, fylgjer turrutinar og trafikkreglar.	Alle avdelingar fylgjer dei turrutinane vi har «Felles rutiner for Gol bhg» lett tilgjengeleg. Alle har fokus på trafikkreglar, og er gode førebilete. Eks: <i>me går på venstre side av vegen, me kryssar vegen der det er gangfelt, me ser oss for til høgre og venstre.</i> <b>Tarkus/Lyset</b> er iblant med på tur, eller på førebuingane.	Alle vaksne er gode førebilete i trafikken. Alle vaksne kjenner til trafikkplanen/ rutinene i barnehagen. Me ser at barna er trygge på det å ferdast langs vegen, og kan nokon av trafikkreglane.	Personalet

## TRAFIKKPLAN - Gol barnehage

<b>Bil på tomgang</b> Foreldre	Foreldre unngår å la bilen gå på tomgang	Skilt på porten Informasjon sms	Foreldre stoppar motoren når dei leverer/henter i barnehagen	Personalet Foreldre
<b>Barn utanfor porten ved bringing og henting</b> Foreldre Barn	Foreldre tek ansvar for eige barn utanfor bhg porten	Bevisstgjerjing av ansvar Foreldre må sjå til at barna ikkje går ut av porten utan tilsyn, spesielt i hentesituasjon	Me ser at foreldre passsar på og tek ansvar Barna ventar ved porten før dei går ut	Foreldre Personalet

Personalet har ansvar for å varsle politiet om brudd på trafikkreglane som gjeld barna sin tryggleik i bil.

Gol barnehage,  
revidert 2019